АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕИВАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22 декабря 2016г.                                                              № 61-П

О внесении изменений в постановление 57-П от 25.12.2015г.
Об утверждении   муниципальной   программы
«Развитие работы  с детьми и молодёжью
в Большеивановском сельском поселении  на 2016– 2018 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Большеивановского сельского поселения, администрация Большеивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]   1. Внести в постановление администрации Большеивановского сельского поселения (далее Постановление) № 57-П от 25.12.2015г. «Об утверждении   муниципальной   программы «Развитие работы  с детьми и молодёжью в Большеивановском сельском поселении  на 2016– 2018 годы»  следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт «Объем и источники финансирования Программы» Приложения                                     1 Постановления изложить в следующей редакции:
  «Объем и источники финансирования Программы» - общий объем необходимых для реализации Программы средств в 2016-2018 годах составляет 7,0 тыс.руб.
2016г. – 1,0 т.р.,
2017г. –3,0 т.р.,
2018г. – 3,0 т. р.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3.  Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Большеивановского
сельского поселения                                                                   П.П. Ермошенко